



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

KAPLAMİN AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu 2025 - Yıllık Bildirim

Özet Bilgi

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu



**MERKEZİ KAYIT
İSTANBUL**
Türkiye Sermaye Piyasası - Merkezi
Saklama ve Veri Depolama Kuruluşu

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu

İlgili Şirketler

İlgili Fonlar

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu	
Bildirim İçeriği	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	16.02.2026
Açıklama	

T.C. Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu düzenlemeleri uyarınca Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları'na (TSRS) uygun olarak hazırlanan ve Rsm Turkey Uluslararası Bağımsız Denetim A.Ş. tarafından zorunlu sürdürülebilirlik güvence denetimine tâbi tutulan 2025 TSRS Uyumlu Konsolide Sürdürülebilirlik Raporu ekte yer almakta olup ayrıca internet sitemizde yatırımcıların bilgisine sunulmuştur.

	Şirket Beyanı
Metrikler	
Raporlayan işletme	Kaplamin Ambalaj Sanayi ve Ticaret A.Ş.
Raporlama dönemi	2025
Denetim şirketi	RSM Turkey Uluslararası Bağımsız Denetim A.Ş. (Member of RSM International)
	Kaplamin Ambalaj Sanayi ve Ticaret A.Ş. ve bağlı ortaklığının 1 Ocak - 31 Aralık 2025 dönemine ait sürdürülebilirlik raporu, aynı döneme ait finansal raporla paralel olarak hazırlanmış ve ilgili finansal tabloların kamuya açıklanmasının ardından yayımlanmıştır. Rapordaki tüm finansal bilgiler Türk Lirası ("TL")

İlgili olduğu finansal tablolar	cinsinden sunulmuş olup, iklimle bağlantılı risk ve fırsatların mevcut finansal tablolar üzerinde bir sonraki raporlama döneminde önemli bir düzeltme gerektirecek seviyede olmadığı belirlenmiştir. Raporlama süreci, 31 Aralık 2025 hesap dönemine ait finansal raporlama takvimiyle uyumlu olarak yürütülmüş ve bağımsız denetçi sınırlı güvence raporu 12.06.2026 tarihinde düzenlenmiştir.
Çapraz referansla dahil edilen bilgiler (varsa) linkleri	Kaplamın Ambalaj Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin 1 Ocak - 31 Aralık 2025 dönemine ait Sürdürülebilirlik Raporu, aynı döneme ait finansal raporlarla paralel şekilde hazırlanmış olup finansal bilgiler TL cinsinden ifade edilmiştir. Raporlama kapsamında TSRS 1 ve TSRS 2 standartları, SASB "Cilt 48 - Kutu ve Ambalaj" sektörü metrikleri (RT-CP-103a, RT-CP-2006a) ve TFRS (TMS 37) hükümleri esas alınmıştır . Raporda yer alan TSRS referansları ve ilgili sayfa numaraları şu şekildedir: TSRS 1 27 a i (Sürdürülebilirlikle İlgili Risk ve Fırsatların Gözetimi, Sayfa 12), TSRS 1 27 a ii (Yönetişim yapısının görev yetkinlikleri, Sayfa 14), TSRS 1 27 a iii (Bilgilendirme Yapısı, Sayfa 15), TSRS 1 27 a iv (Yönetişim çalışma prensipleri, Sayfa 16), TSRS 1 27 a v (Performansın İzlenmesi, Sayfa 17), TSRS 1 27 b i (Sürdürülebilirlikle İlgili Risk ve Fırsatların İzlenmesi, Sayfa 17),

	TSRS 2 10 - 12 (İklimle İlgili Risk ve Fırsatlar, Sayfa 20), TSRS 2 13 (İş Modeli ve Değer Zinciri, Sayfa 21), TSRS 2 14 (Strateji ve Karar Alma, Sayfa 23), TSRS 2 15 - 21 (Finansal Durum, Finansal Performans ve Nakit Akışları, Sayfa 25), TSRS 2 22 (İklim Dirençliliği, Sayfa 27), TSRS 2 23 (Sektör Bazlı Uygulama Rehberleri, Sayfa 29), TSRS 1 44 (Sürdürülebilirlikle İlgili Risk ve Fırsatların Belirlenmesi, Değerlendirilmesi ve Yönetimi, Sayfa 32).
Sektör (ana ortaklık ve bağlı ortaklık)	Ana Ortaklık Kaplamin Ambalaj Sanayi ve Ticaret A.Ş.: Oluklu mukavva ambalaj üretimi ve satışı. Bağlı Ortaklık Prigo Dijital Baskı ve Ambalaj Çözümleri San. Tic. A.Ş.: Dijital baskı ve ambalaj çözümleri. TSRS 2 Sektör Bazlı Uygulama Rehberleri (Cilt 48) uyarınca sektör sınıflandırması: "Kutu ve Ambalaj" (Containers ve Packaging).
Geçiş muafiyetinden yararlanıldıysa buna ilişkin açıklama	Kapsam 3 sera gazı emisyonlarının açıklanması muafiyeti, İlk uygulama yılında yalnızca iklimle ilgili risk ve fırsatlara ilişkin bilgilerin açıklanması, Raporun yayımlanma zamanında esneklik, Sera Gazı Protokolü: Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı (2004) dışında bir yöntem kullanma muafiyeti
	TSRS ve TSRS 2 (Sektör Bazlı Uygulama Rehberi), SASB Standartları (Cilt 48 - Kutu ve Ambalaj sektörü), Kamu Gözetimi,

Risk ve fırsatları belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları	Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu güncel düzenlemeleri ve ilgili yerel mevzuat hükümleri, Kurumsal Metodoloji (Entegre Yönetim Sistemi kapsamında SWOT ve PESTLE(+D) analizleri, operasyonel koşullar ve paydaş geri bildirimleri)
Açıklama hükümlerini belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları	TSRS 1 Sürdürülebilirlikle İlgili Finansal Bilgilerin Açıklanmasına İlişkin Genel Hükümler, TSRS 2 İklimle İlgili Açıklamalar Standartları, TSRS 2'nin Sektör Bazlı Uygulanmasına İlişkin Rehber Taslak Cilt 48, SASB Sektör Rehberleri (Cilt 48 - Kutu ve Ambalaj), Sera Gazı Protokolü 2004: Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı, IPCC 2006 Guidelines for National Greenhouse Gas Inventories, DEFRA 2024 Emission Factors, T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı elektrik emisyon faktörleri, BOTAŞ doğal gaz alt ısıtıcı değeri ve yoğunluk verileri.
Doğrudan sera gazı emisyonları (yakıt, proses vb.) - Kapsam 1 (tCO2e)	3.305,53
	Kaplamın Ambalaj Sanayi ve Ticaret A.Ş., TSRS 2 uyarınca Kapsam 1 sera gazı emisyonlarının hesaplanmasında finansal kontrol yaklaşımını esas almaktadır. Ölçüm çerçevesinde IPCC 2006 Guidelines for National Greenhouse Gas Inventories, DEFRA 2024 Emission Factors, BOTAŞ doğal gaz alt ısıtıcı değeri ve yoğunluk verileri ile SASB sektör rehberleri (Cilt 48 - Kutu ve Ambalaj)

Kapsam 1 ölçüm çerçevesi	kullanılmaktadır. Tüm sera gazları (CO₂, CH₄, N₂O), küresel ısınma potansiyelleri dikkate alınarak CO₂ eşdeğeri (CO₂e) cinsinden raporlanmaktadır. Uygulanan metodolojiler, TSRS 2 Ek B Madde B29' da yer alan faaliyetleri en iyi temsil eden veri kaynaklarının kullanılması prensibine uygun olarak seçilmiştir. 2025 raporlama döneminde emisyon hesaplama metodolojisinde temel bir değişiklik yapılmamış olup, veri toplama ve doğrulama süreçlerinde iyileştirmeler gerçekleştirilmiştir.
Dolaylı enerji kaynaklı emisyonlar (elektrik, ısı, buhar) - Kapsam 2 (tCO ₂ e)	2.573,02
Kapsam 2 ölçüm çerçevesi	Kaplamın Ambalaj Sanayi ve Ticaret A.Ş., TSRS 2 uyarınca Kapsam 2 emisyonlarını finansal kontrol yaklaşımı esas alınarak lokasyona dayalı olarak hesaplamaktadır. Hesaplamalar, Sera Gazı Protokolü: Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı (2004) ile uyumlu olup, emisyon faktörleri için T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı elektrik emisyon faktörleri, DEFRA 2024 Emission Factors ve IPCC 2006 Guidelines for National Greenhouse Gas Inventories kaynaklarından yararlanılmıştır. Tüm sera gazları (CO₂, CH₄, N₂O), küresel ısınma potansiyelleri dikkate alınarak CO₂ eşdeğeri (CO₂e) cinsinden raporlanmaktadır. 2025

	raporlama döneminde metodolojide temel bir değişiklik yapılmamış, veri toplama ve doğrulama süreçleri iyileştirilmiştir.
Tedarik zinciri, lojistik vb. kaynaklı dolaylı emisyonlar - Kapsam 3 (tCO2e)	Şirket muafiyetten faydalananarak raporlamamıştır.
Kapsam 3 ölçüm çerçevesi	Şirket muafiyetten faydalananarak raporlamamıştır.
Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin miktarı (TL)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin yüzdesi (%)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
Sermaye dağıtımı (iklimle ilgili risk/fırsatlara yönelik yatırım harcamaları) (TL)	416.666,67
İç karbon fiyatı (TL)	Kaplamın Ambalaj Sanayi ve Ticaret A.Ş., 2025 raporlama dönemi itibarıyla doğrudan uygulanan resmi bir iç karbon fiyatı mekanizmasına sahip değildir. Bununla birlikte, karbon fiyatlamasına ilişkin düzenleyici gelişmeler ve olası Emisyon Ticaret Sistemi uygulamaları stratejik planlama ve yatırım değerlendirme süreçlerinde dikkate alınmaktadır.Özellikle enerji verimliliği yatırımları ve proses optimizasyonu projelerinde karbon maliyetlerinin potansiyel etkileri senaryo bazlı analizler aracılığıyla değerlendirilmektedir. Bu yaklaşım, gelecekte devreye girebilecek

	karbon fiyatlama mekanizmalarına karşı finansal dayanıklılığın artırılmasını amaçlamaktadır.Şirket, veri olgunluğunun ve modelleme kapasitesinin artmasıyla birlikte, ilerleyen dönemlerde iç karbon fiyatı uygulamasının fizibilitesini değerlendirmeyi planlamaktadır.
İklimle ilgili hususlarla bağlantılı olarak cari dönemde finansal tablolara alınan üst düzey yönetici ücretlerinin yüzdesi (%)	0
Kullanılan senaryo analizleri	Şirketimiz iklim senaryo analizlerinde IEA, IPCC ve NGFS tarafından oluşturulan senaryoları esas almıştır. Düzenli Geçiş Senaryosu (IEA NZE : 2050, IPCC SSP1-1.9 / SSP1-2.0, TCFD Scenario Guidance, +1,5-2°C) kapsamında kademeli karbon fiyatı artışı ve enerji verimliliği standartlarının sıkılaşması beklenmekte olup, enerji verimliliği ve yenilenebilir enerji yatırımları ile düşük karbonlu ürün portföyü dönüşümü hedeflenmektedir. Gecikmeli Geçiş Senaryosunda (NGFS: Delayed Transition, IEA STEPS, IPCC SSP2-4.5, TCFD Transition Risk Framework) ani karbon vergileri ve emisyon raporlama zorunlulukları kaynaklı maliyet artışlarına karşı stratejik yatırım planlaması ve hızlı geri dönüşlü enerji projeleri öngörülmektedir. Yüksek Fiziksel Risk Senaryosunda (IPCC SSP5-8.5, NGFS Hot House World, TCFD

	Physical Risk Guidance, > 3,0°C) ise kağıt hammaddesi arz kesintileri, lojistik hasarlar ve aşırı hava olayları risklerine karşı tedarikçi çeşitlendirilmesi, geri dönüştürülmüş yerel hammadde kullanımının artırılması ve acil durum planlarının güçlendirilmesi planlanmaktadır.
Ticari bankacılık, varlık yönetimi ve sigortacılık sektörleri için finanse edilen emisyonlar (Geçiş muafiyetlerinden yararlanıldıysa boş kalabilecek şekilde) (tCO ₂ e)	Şirket muafiyetten faydalanarak raporlamamıştır.